

Füzuliyə köç davam edir

Torpaqlarımız işğaldan azad edildikdən sonra dövlətimizin qarşısında duran prioritet məsələlərdən biri məcburi köçkünlərin yurd həsrətinə son qoymaqdır. Müharibədən dərhal sonra başlanılan və qısa müddət ərzində həyata keçirilən möhtəşəm layihələr nəticəsində bu məqsədə sürətlə nail olunur.

2022-ci il iyulun 19-da Vətən torpaqlarımız 30 illik həsrətdən sonra ilk köç karvanını qəbul etdi. İlk olaraq Ağalı doğma sakinlərinə qovuşdu. Daha sonra Tərtər Talış kəndi, Laçının Zabux kəndi, Laçın və Füzuli şəhərləri də doğmalarına qucaq açdı. Ümumiyyətlə, Qarabağ və Şərqi Zəngəzura qayıdan vətəndaşlarımızın sayı gündən-günə artır. Elə bir ay, elə bir həftə olmur ki, keçmiş məcburi köçkünlərin özəli torpaqlarına qovuşması xəbərlərini eşidib qürurlanmayaq.

Dünən Füzuli şəhəri daha bir qayıdış karvanını qarşıladı. Yanvarın 24-ü respublikanın müxtəlif ərazilərində yataqxana, sanatoriya, pioner düşərgəsi, yarımçıq tikililər və inzibati binalarda müvəqqəti məskunlaşan daha 30 ailə - 125 nəfər özəli torpaqlarına döndü. Bununla da Füzuli şəhərinin sakinlərinin sayı 1750 nəfərə (470 ailə) çatdı.

Ötən üç ildir ki, işğaldan azad edilmiş bütün ərazilər kimi, Füzuli şəhərində də genişmiqyaslı bərpa-quruculuq işləri həyata keçirilir. Dayanıqlı sülhə, tərəqqiyə əsaslanan və bir çox ölkə üçün nümunə olan yeni mərhələyə qədəm qoyaraq rayonların sürətlə dirçəlməsinə, əhalinin da-



yanıqlı məskunlaşmasına və davamlı iqtisadi aktivliyinin təmin olunmasına xidmət edən layihələrin icrasına başlanılıb.

Baş plana əsasən, 2040-cı ilədək Füzuli şəhərinin inzibati ərazisinin 1943 hektara, əhalisinin 50 min nəfərə çatdırılması nəzərdə tutulur. Şəhərdə rahat və müasir həyat şəraitinin təmin edilməsi üçün orta və azmətbəli yaşayış binaları, həyətəyama torpaq sahələri olan fərdi evlər inşa ediləcək, təhsil, səhiyyə, mədəniyyət, istehsalat müəssisələri yaradılacaq.

Məşğulluğun və sosial xidmətlərin təmini üçün şəhərdə 9 ümumi və orta təhsil müəssisəsi, 13 məktəbə-qədər təhsil müəssisəsi, peşə təhsili müəssisəsi, internat tipli musiqi məktəbi, xəstəxana, idman və sağlamlıq mərkəzi, mədəniyyət mərkəzi, inzibati mərkəz, idman kompleksinin inşası, Qələbə və Memorial parkının, 6 məhəllə parkı və şəhər meydanının, ərazisi 150 hektardan çox olan ekoparkın salınması planlaşdırılıb.



Digər bir önəmli məqam isə yurdlarına qovuşan ailələrin işlə təminatıdır. Füzuli şəhərində artıq 295 nəfərin məşğulluğu təmin olunub. Bununla bağlı müvafiq qurumlar tərəfindən addımlar atılır. Keçmiş məcburi köçkünlərə tre-

ninglər keçirilir, yeni istehsal sahələri, sənaye müəssisələri yaradılır. Bu da işğaldan azad olunmuş ərazilərimizin gələcək inkişafından xəbər verir.

Görülən işlərin miqyasından da söyləmək olar ki, Böyük qayıdış

proqramı gözlənilməyindən də tez icra olunacaq.

Kİndiyə qədər 175 ailə (871 nəfər) Zəngilan rayonunun Ağalı kəndinə, 20 ailə (90 nəfər) Tərtər rayonunun Talış kəndinə, 408 ailə (1555 nəfər) Laçın şəhərinə, 470 ailə (1750 nəfər) Füzuli şəhərinə, 203 ailə (783 nəfər) Laçın rayonunun Zabux kəndinə qayıdıb. Ümumilikdə isə 1276 ailə - 5049 nəfər doğma yurduna qovuşub.

Bu il də Qarabağda və Şərqi Zəngəzurdə infrastruktur layihələrinin icrası davam edəcək, yollar, su anbarları, körpülər, məktəblər, xəstəxanaların tikintisi səngiməyəcək. Tezliklə dövlət başçımızın birbaşa nəzarəti ilə yurdlarından didərgin salınan, uzun illərdir Vətən nisgili çəkən, məcburi köçkün həyatı yaşayan vətəndaşlarımızın hamısı özəli torpaqlarına qovuşacaqlar.

*Ülkər XASPOLADOVA,
"Azərbaycan"*